sobre a proposta de distribuição de dividendos intercalares, a título de antecipação do dividendo mínimo
obrigatório relativo ao exercício social de 2025. 6. DELIBERAÇÕES: Instalada aAssembleia, as acionistas
da Companhia aprovaram, por unanimidade e sem quaisquer restrições, a proposta de distribuição de
dividendos intercalares no valor de R$ 76.571.162,78 (setenta e seis milhões, quinhentos e setenta e um
mil, cento e sessenta e dois reais e setenta e oito centavos), a título de antecipação do dividendo mínimo
obrigatório relativo ao resultado do exercício social de 2025, sendo: (i) R$ 44.168.276,74 (quarenta e
quatro milhões, cento e sessenta e oito mil, duzentos e setenta e seis reais e setenta e quatro centavos)
provenientes da Reserva Estatutária; e (ii) R$ 32.402.886,04 (trinta e dois milhões, quatrocentos e dois
mil, oitocentos e oitenta e seis reais e quatro centavos) provenientes do resultado do período, apurados
com base no balancete contábil de junho de 2025 da Companhia, conforme apresentado pela Diretoria
e aprovado pelo Conselho de Administração, em reunião realizada em 25 de agosto de 2025, aprovação